第５０回倉敷天領夏祭り協賛広告申込書

令和５年   月   日

倉敷天領夏祭りの開催趣旨に賛同し、下記の通り協賛広告を申し込みます。

事 業 所 名

担当者役職氏名

電 話 番 号

メールアドレス

申 込 金 額 円

掲 載 名 称

（法人名は（ ）書きで掲載）

□ 事業所名と同じ ／ □ 事業所名と異なる

（事業所名と異なる場合、掲載名を備考欄にご記入ください）

納 付 方 法 □ 銀 行 振 込   ／   □ 集   金

請 求 書 □ 必   要   ／   □ 不   要

納 付 予 定 日

（ 集 金 希 望 日 ）
月    日

備 考

申込期限：令和５年６月８日（木）

送信先：倉敷天領夏祭り実行委員会事務局

    （倉敷商工会議所内）

担 当 田邉、中村、柴田 宛

メール ｋｕｒａｓｈｉｋｉ＠ｔｅｎｒｙｏ．ｊｐ

ＦＡＸ ０８６－４２６－６９１１

      Googleフォームからもお申し込みいただけます。

      倉敷天領夏祭り公式ウェブサイトにも掲載しています。

    ＜ＵＲＬ＞https://bit.ly/433lgsM